令和２年度

さくらこども園宛

新型コロナウィルスの感染拡大防止に伴う

登 園 申 出 書

クラス  (      )組  園児名(             )

保護者氏名(                 )

家庭保育要請期間内に、下記のとおり登園したく届出ます。

理由：   ・保護者が就業のため

      ・その他（                      ）

緊急連絡先

（必ず連絡が取れるようお願いします）

用紙は利用の前日までに園まで提出してください。

（FAX 可 ６４－０９９３）

登園を希望する日 ○印 時     間

４月２３日（木）  時間 時 ～    時

４月２４日（金）  時間 時 ～    時

４月２５日（土）  時間 時 ～    時

４月２７日（月）  時間 時 ～    時

４月２８日（火）  時間 時 ～    時

４月３０日（木）  時間 時 ～    時

５月 １日（金）  時間 時 ～    時

５月 ２日（土）  時間 時 ～    時